TEATRO
REGIO
TORINO

Fondazione Teatro Regio di Torino

[RICHIESTA DI OFFERTA APERTA (RDA). Al SENSI Al SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1. LETT. B, DEL
D.LGS. 36/2023. FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRUCCO E PARRUCCO PER LE

OPERE INSERITE NEL CARTELLONE A PARTIRE DAL MESE DI MARZO FINO A DICEMBRE 2025.




Informazioni richiesta di preventivo aperta

ID

2069

Tipologia di gara:

Richiesta di preventivo aperta

Specifiche tecniche:

RICHIESTA DI OFFERTA APERTA (RDA), Al SENSI
Al SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B, DEL
D.LGS. 36/2023, FINALIZZATA
ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRUCCO E
PARRUCCO PER LE OPERE INSERITE NEL
CARTELLONE A PARTIRE DAL MESE DI MARZO
FINO A DICEMBRE 2025.

ClG:

B62EE4ABDA

Tipo di fornitura:

Servizi

RUP:

Mathieu Jouvin

Stato:

Affidata

Soggetto aggiudicatore:

Fondazione Teatro Regio di Torino

Centro di costo:

Direzione Allestimento Scenico

Destinatario fornitura/servizio:

Direzione Allestimento Scenico

Affidatario: COSTUME ART LAB SRLS
Importo di aggiudicazione comprensivo degli 54 06611 €
oneri: B

Comunicazione:

Buongiorno, con riferimento a quanto
indicato in oggetto, Vi trasmettiamo
nostra richiesta di preventivo.

Rimaniamo a disposizione per ogni altro
eventuale chiarimento e con 'occasione Vi
porgiamo i nostri piu cordiali saluti.

Ufficio Acquisti e Gare

Fondazione Teatro Regio di Torino
Piazza Castello, 215

10124 Torino

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione:

11 marzo 2025 10:45:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti:

19 marzo 2025 15:00:00

Data scadenza:

20 marzo 2025 15:00:00

Importi
Importo soggetto a ribasso: 69.440,00 €
Oneri: 1.000,00 €




Documentazione gara

DGUE IN FORMATO XLM

DGUE IN FORMATO PDF

SCHEMA DI CONTRATTO

DUVRI

ISTANZA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

SCHEMA D'OFFERTA

RICHIESTA DI OFFERTA APERTA (RDA)

CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO

PRESCRIZIONI TECNICHE

ALLEGATO 1A

Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno, in merito all * affidamento del
trucco/parrucco, abbiamo compilato il file eDGUE e
scaricato la Response sia in formato xml che pdf. Al
punto 5.2 della richiesta di offerta aperta é indicato
di ° " allegare il file in fase di partecipazione alla
procedura di gara in corrispondenza della voce
DGUE ° °, tuttavia, nella sezione in cui bisogna
inserire i vari documenti, non vedo quella voce.
Sono da inserire da qualche altra parte? Grazie
anticipatamente per il supporto

Buongiorno, a riscontro del Vs. quesito Vi
comunichiamo che potrete allegare i DGUE,
unitamente alla richiesta di offerta aperta. Fermo il
resto Cordiali saluti

Domanda

Risposta

abbiamo inserito i documenti ieri senza allegarli, €
ancora possibile aggiungere la response? Grazie
mille

Buongiorno, penso sia sufficiente annullare la
procedura per poterli inserire nuovamente. Fino alla
scadenza & possibile questo tipo di operazione.
Cordiali saluti

Domanda

Risposta

Ho inserito i file come da voi suggerito, tuttavia, all °
inserimento del file xml, il sistema comunica che °

" il tipo di file inserito non & ammesso. E ° possibile
inserire esclusivamente file con estensione pdf,
p7m, tsd. © ° Come posso procedere?

Buongiorno, inserite solo il PDF. Nel caso a gara
conclusa apriamo un soccorso istruttorio e si integra
a seguire. Cordiali saluti
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